
教育公報第１５５３号
平成19年６月27日発行

� � � �
� � � � � � � �

� �

� � � �

平成19年６月22日付け三重県公報第1891号に ｢落札者を決定した旨｣ が次のように掲載されました｡

次のとおり落札者を決定しましたので､ 物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則 (平成７年三重県
規則第84号) 第12条の規定により公告します｡

平成19年６月22日
三重県知事 野 呂 昭 彦

１ 特定役務の名称 ネットＤＥ研修システムの賃貸借及び保守・運用に関する業務委託
２ 担 当 部 局 三重県津市広明町13番地

三重県出納局出納総務室
３ 落札者決定日 平成19年６月７日
４ 落 札 者 名古屋市中区錦１丁目10番１号

富士通リース株式会社中部支店 支店長 中村 茂
５ 落 札 金 額 入札価格 28,500,000円

契約金額 29,925,000円
６ 決 定 手 続 一般競争入札
７ 入 札 公 告 日 平成19年４月27日

� �

平成19年３月27日付け三重県教育公報第1549号に登載しました三重県教育委員会処務規定の一部を改正する訓
令中

ページ 行 誤 正
12 ２ 本則中 本則及び別表中

平成19年３月27日付け三重県教育公報第1549号に登載しました学校教育法等の一部を改正する法律等の施行に
伴う関係規則の整理に関する規則中

ページ 行 誤 正
３ ２ ｢盲学校､ 聾学校､ 養護学校｣ ｢盲学校､ 聾学校及び養護学校｣
３ ９ ｢盲学校､ 聾学校､ 養護学校｣ ｢盲学校､ 聾学校､ 養護学校｣

｢盲学校､ 聾学校及び養護学校｣

1

お知らせ ○ 一般競争入札の落札者決定について …………………………………………… 研 修 指 導 室 １頁
正 誤 ○ 平成19年３月27日付け三重県教育公報第1549号 ……………………………… 教 育 総 務 室 １頁

○ 同件 ………………………………………………………………………………… 特別支援教育室 １頁
○ 同件 ………………………………………………………………………………… 特別支援教育室 ２頁



教育公報第１５５３号
平成19年６月27日発行

発 行
津 市 広 明 町 １３ 番 地
三 重 県 教 育 委 員 会

印 刷
有 限 会 社 第 一 プ リ ン ト 社���������	
��������

平成19年３月27日付け三重県教育公報第1549号に登載しました三重県立学校の管理運営に関する規則の一部を
改正する規則中

ページ 行 誤 正
７ 38 ｢始業時間と｣ ｢始業時刻と｣
７ 38 ｢始業時間及び｣ ｢始業時刻及び｣

2


